
 
Uchwała Nr 160/XIV/2019 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia  17 września  2019r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie ze Skarbem Państwa – Generalnym 
Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad porozumienia dotyczącego przejęcia w 
zarządzanie części drogi krajowej DK7 w rejonie  skrzyżowania  Wólka Kosowska,  gm. 
Lesznowola, powiat Piaseczno. 
 
 
Na podstawie art.7 ust.3 i art.18 ust.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   
( t.j. Dz.U. z 2019r. poz.506 ze zm.), art.18 ust.2 pkt 5, art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2018r. poz.2068 ze zm.)  Rada Gminy Lesznowola 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa – Generalnym 
Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad  i Wójtem Gminy Lesznowola w sprawie przejęcia 
w zarzadzanie  części drogi krajowej DK7 w rejonie  skrzyżowania  Wólka Kosowska,  gm. 
Lesznowola, powiat Piaseczno. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Przejęcie w zarządzanie drogi stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której zarządcą jest 
Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad pozwoli na wykonanie dokumentacji 
budowlano-wykonawczej rozbudowy skrzyżowania w Wólce Kosowskiej, gm. Lesznowola, 
powiat Piaseczno. 
Przedmiotowe działania mają na celu przygotowanie inwestycji drogowej, która rozwiąże 
problem bezpieczeństwa wszystkim użytkownikom w/w skrzyżowania, a przede wszystkim 
zapewni bezpieczeństwo ruchu naszym mieszkańcom. 


